Привлекать независимых экспертов для оценки качества поставляемого товара и его соответствия требованиям Спецификации (Приложение №1 к настоящему договору).
2.4.4. Требовать оплаты штрафных санкций в соответствии с условиями настоящего договора.

3. Цена договора и порядок расчетов
3.1. Цена настоящего договора составляет 3 900,00 (три тысячи девятьсот рублей 00 копеек), НДС не предусмотрен. Заказчик оплачивает поставленный Поставщиком товар по ценам, указанным в Спецификации (Приложение №1 к настоящему договору). 
В случае если стоимость товара, поставляемого по настоящему договору, включает НДС, Поставщик гарантирует Заказчику, что самостоятельно исполнит обязанность по уплате НДС в срок, установленный законодательством о налогах и сборах.